ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИTET»
(СПбГУ)

   24.06.2022 г. П Р О Т О К О Л  №  2 1             № 11/7/13-02-8
________________________________________________        __________________________________________________

заседания научной комиссии в области математики и компьютерных наук

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель научной комиссии: д.ф.-м.н., главный научный сотрудник

П.Г. Зограф (on-line).
Секретарь научной комиссии: менеджер УНИ Е.К.Рождественская (on-line).
Члены научной комиссии: зам. председателя научной комиссии, д.ф.-м.н.

профессор М.А. Лифшиц (on-line); д.ф.-м.н., профессор А.Д. Баранов (on-line); старший
преподаватель, сотрудник JetBrains В.Н. Брагилевский (on-line), к.ф.-м.н., доцент
Ю.В. Волков (on-line); д.ф-м.н, профессор А.С. Куликов (on-line), д.ф.-м.н., ведущий
научный сотрудник Р.В. Михайлов (on-line).

СЛУШАЛИ:

1) О рассмотрении отчета Н.А.Карагодина (договор РНФ ЕД-119289/Ф от 11.05.2022)
по проекту РНФ «Случайные процессы и поля с приложениями к анализу данных»
(руководитель проекта М.А. Лившиц).
2) Об утверждении отчетов о работе научной комиссии в области математики и
компьютерных наук за 2021/22 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) Отчет Н.А.Карагодина (договор РНФ ЕД-119289/Ф от 11.05.2022) по проекту РНФ
«Случайные процессы и поля с приложениями к анализу данных» (руководитель проекта
М.А. Лившиц) утвердить.
2) Отчеты о работе научной комиссии в области математики и компьютерных наук за
2021/22 учебный год утвердить.

Заседание проводилось заочно.

Председатель научной комиссии                                                              П.Г. Зограф

Секретарь научной комиссии                             Е.К. Рождественская